П Р И К А З
по финансовому управлению

администрации Петушинского района

от 29 декабря 2018 года №61

О сроках представления годовой отчетности об
исполнении бюджетов Петушинского района за
2018 год

Во исполнение статей 264.2 и 264.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении
бюджета и отчетности бюджетных и автономных учреждений главными распоря
дителями средств районного бюджета и муниципальными образованиями город
ских и сельских поселений за 2018 год согласно приложению к настоящему прика
зу.

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте
финансового управления администрации Петушинского района.

3.Приказ по финансовому управлению от 26.12.2017 № 47 «О сроках
представления годовой отчетности об исполнении бюджетов Петушинского района
за 2017 год» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления, начальника отдела учета и отчетности, главного бухгалте
ра.

Начальник финансового управления Л.А.Дмитриева

Приложение
к приказу по финансовому

управлению от 29.12.2018 №61

ГРАФИК
представления годового отчета за 2018 год

Наименование организации Срок представления

Главные распорядители районного бюджета

Управление образования 24.01.
Управление культуры 24.01.
Совет народных депутатов 18.01.
Финансовое управление 18.01.
Администрация района 24.01.
КУИ 18.01.
Контрольно-счетный орган 18.01.

Муниципальные образования

Нагорное сельское поселение 21.01.
Пекшинское сельское поселение 21.01.
Петушинское сельское поселение 21.01.
г.Костерево 23.01.
г.Петушки 22.01.
п.Вольгинский 23.01.
п.Городищи 22.01.
г. Покров • - - , 23.01